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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021

Kelas : 19-A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : MPI4605 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EKONOMI PENDIDIKAN Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA Tugas(30%) UTS(30%) UAS(40%) NA HURUF

1 190101050493 RIADIN NURMAULIDA 80 92 79 83.2 A

2 170102050834 M. RIZAL ANSHORI 83 92 92 89.3 A

3 170102051408 YOGA AL QHUSAIRI 83 60 50 62.9 C

4 190101050263 IHDA MU'MINA HANIFA 81 67 92 81.2 A

5 190101050216 RAHMITA 83 90 90 87.9 A

6 190101050036 QATHRATUN NADA. S 83 92 92 89.3 A

7 190101050072 MUHAMMAD ZAINI ARSYAD 83 62 62 68.3 C+

8 190101050229 YULIDA MAYA SAPUTRI 79 67 92 80.51 A

9 190101050118 RIZKA FITRIA 81 92 92 88.7 A

10 190101050011 ATIKA AWALIYAH 83 92 92 89.3 A

11 190101050283 PADLIANOR 81 92 92 88.7 A

12 190101050078 M. ALVA REZY 81 92 92 88.7 A

13 190101050021 SITI NURUL AFIZAH 83 90 90 87.9 A

14 190101050156 AZIZAH NURUL QOMARIAH 81 91 79 83.2 A

15 190101050152 NORHIKMAH HIDAYANTI 81 92 92 88.7 A

16 190101050243 SALMA ASHFIANA 81 60 60 66.3 C+

17 190101050128 RISSNAWATI 81 90 85 85.3 A

18 190101050214 MUHAMMAD RIZKY AMIN ASBI 83 92 92 89.3 A

19 190101050082 DIAH AYU PUSPITA SARI 81 92 92 88.7 A

20 190101050236 KHAIRUNNISA 83 90 90 87.9 A

21 190101050163 KHAIRANSAH 83 70 80 77.9 B+

22 190101050195 LYINDIRA PUTRI 83 90 80 83.9 A

23 190101050344 AHMAD ABIZA AZZAKI 83 92 92 89.3 A

24 190101050490 NIA FEBRIANI 80 92 92 88.4 A

25 190101050517 MUHAMMAD NOR FAUZAN 80 92 92 88.4 A

26 190101050453 MUNAWARAH 80 92 92 88.4 A

27 190101050319 MAYA SARI 81 92 92 88.7 A

28 190101050306 ELIANA 81 92 92 88.7 A

29 190101050473 NURHILMA MAWADDAH 80 92 92 88.4 A

30 190101050298 ELLY YANA 81 92 87 86.7 A

31 190101050549 AYU KHOFIFAH ALZAHRA 81 92 92 88.7 A

32 190101050497 PURNAMASARI 80 92 92 88.4 A
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33 190101050543 LATIFAH 83 93 92 89.6 A

34 190101050472 ZULAIHA 80 90 90 87 A

35 190101050386 AHMAD FAUZAN PEBRI WIKALDI 80 92 92 88.4 A

36 190101050442 UMI KULSUM 80 92 92 88.4 A

37 190101050521 HINY MAULIDA 80 92 92 88.4 A

38 190101050456 AHMAD WAHYUDI BASRI 80 94 92 89 A

39 190101050479 NUR AMALIA KHALISHAH 80 92 92 88.4 A

40 190101050531 SITI RAHMAH 80 60 60 66 C+
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021

Kelas : 19-A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : MPI4605 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EKONOMI PENDIDIKAN Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO TANGGAL WAKTU RUANG MATERI PEMBELAJARAN JUMLAH MHS

1 09/02/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.15 Pengantar dan Kontrak Pembelajaran 38

2 16/02/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.15 Memahami Ekonomi Pendidikan 40

3 23/02/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.15 Input Proses Pendidikan 36

4 02/03/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.15 Diskusi : Teori Human Capital 36

5 09/03/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.15 5. Konsep biaya dan Jenisnya (Opportunity Cost, Monetary Cost, dan lainya) 34

6 16/03/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.15 6. Benefit  (Manfaat) Pendidikan : Manfaat untuk Pribadi dan Sosial 37

7 23/03/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.15 7. Pendidikan dan Lapangan Kerja 32

8 30/03/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.15 8. Biaya dan Pengaruhnya terhadap Kualitas Pendidikan 36

9 06/04/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.15 UTS 40

10 13/04/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.15 10. Pembiayaan Pendidikan di Indonesia : BOS dan Sumber Biaya lain 32

11 20/04/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.15 11. ROI Pendidikan : Cost Benefit Analysis, Cost Benefit Ratio, dan  Rate of Return   16

12 27/04/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.15 12. ROI Pendidikan : Cost Effectiveness Analysis dan perceived benefit 39

13 04/05/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.15 13. Mengukur Net Present Value Pendidikan 39

14 11/05/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.15 14. Diskusi Laporan Riset 39

15 18/05/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.15 Review, Diskusi, dan Simpulan Perkuliahan 34

16 25/05/2021 10:20 - 12:00 FTK.2.15 UAS 40
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

PRESENSI PERKULIAHAN
Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021

Kelas : 19-A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : MPI4605 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EKONOMI PENDIDIKAN Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA PERSENTASE JML PERTEMUAN

1 190101050493 RIADIN NURMAULIDA 87.5% 14/16

2 170102050834 M. RIZAL ANSHORI 87.5% 14/16

3 170102051408 YOGA AL QHUSAIRI 18.75% 3/16

4 190101050263 IHDA MU'MINA HANIFA 81.25% 13/16

5 190101050216 RAHMITA 81.25% 13/16

6 190101050036 QATHRATUN NADA. S 87.5% 14/16

7 190101050072 MUHAMMAD ZAINI ARSYAD 62.5% 10/16

8 190101050229 YULIDA MAYA SAPUTRI 93.75% 15/16

9 190101050118 RIZKA FITRIA 93.75% 15/16

10 190101050011 ATIKA AWALIYAH 100% 16/16

11 190101050283 PADLIANOR 87.5% 14/16

12 190101050078 M. ALVA REZY 87.5% 14/16

13 190101050021 SITI NURUL AFIZAH 93.75% 15/16

14 190101050156 AZIZAH NURUL QOMARIAH 93.75% 15/16

15 190101050152 NORHIKMAH HIDAYANTI 81.25% 13/16

16 190101050243 SALMA ASHFIANA 62.5% 10/16

17 190101050128 RISSNAWATI 93.75% 15/16

18 190101050214 MUHAMMAD RIZKY AMIN ASBI 81.25% 13/16

19 190101050082 DIAH AYU PUSPITA SARI 100% 16/16

20 190101050236 KHAIRUNNISA 100% 16/16

21 190101050163 KHAIRANSAH 100% 16/16

22 190101050195 LYINDIRA PUTRI 100% 16/16

23 190101050344 AHMAD ABIZA AZZAKI 100% 16/16

24 190101050490 NIA FEBRIANI 93.75% 15/16

25 190101050517 MUHAMMAD NOR FAUZAN 93.75% 15/16

26 190101050453 MUNAWARAH 100% 16/16

27 190101050319 MAYA SARI 93.75% 15/16

28 190101050306 ELIANA 87.5% 14/16

29 190101050473 NURHILMA MAWADDAH 93.75% 15/16

30 190101050298 ELLY YANA 100% 16/16

31 190101050549 AYU KHOFIFAH ALZAHRA 100% 16/16

32 190101050497 PURNAMASARI 100% 16/16
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33 190101050543 LATIFAH 93.75% 15/16

34 190101050472 ZULAIHA 93.75% 15/16

35 190101050386 AHMAD FAUZAN PEBRI WIKALDI 100% 16/16

36 190101050442 UMI KULSUM 93.75% 15/16

37 190101050521 HINY MAULIDA 100% 16/16

38 190101050456 AHMAD WAHYUDI BASRI 87.5% 14/16

39 190101050479 NUR AMALIA KHALISHAH 75% 12/16

40 190101050531 SITI RAHMAH 68.75% 11/16
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021

Kelas : 19-B Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : MPI4605 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EKONOMI PENDIDIKAN Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA Tugas(30%) UTS(30%) UAS(40%) NA HURUF

1 190101050982 ALQANNUR RAHMAN 80 60 60 66 C+

2 190101051021 SITI NOOR JENNAH 80 83 90 84.9 A

3 190101050902 MAWADDAH 20 90 90 69 C+

4 190101050968 ARIYANI TIRTA WAHYUNI 60 10 10 25 E

5 190101050980 ANDHIKA PERMANA 80 10 80 59 D+

6 190101050973 FITRIA 76 71 90 80.1 A

7 190101050974 ANNISA NURUL KAROMAH 80 60 90 78 B+

8 190101050936 AHMAD RIFANI 76 0 90 58.8 D+

9 190101051020 IPAN FAISAL 80 50 60 63 C

10 190101050950 MUHAMMAD NUR SYAMSI 76 90 90 85.8 A

11 190101050611 MUHAMMAD BAWAI 82 90 90 87.6 A

12 190101050857 RIJALDI MUHAMMAD 76 90 90 85.8 A

13 190101050763 VIVI CHOIRUNNISA 70 60 65 65 C+

14 190101050563 RAUDATUL JANNAH 82 90 90 87.6 A

15 190101050814 MUHAMMAD AHYAT 79 10 10 30.7 E

16 190101050767 AHMAD RAMADANI 82 53 87 75.3 B+

17 190101050750 USWATUN HASANAH 82 83 90 85.5 A

18 190101050732 HANIFAH MUSLIMAH 82 10 90 63.6 C

19 190101050725 SYLVIA ARIYANTI 80 69 65 70.7 B

20 190101050852 WAHYU HADI FITRIANTO 79 0 0 23.7 E

21 190101050555 DINA ATQIA 82 90 90 87.6 A

22 190101050665 MIKA MAYA AZRIYANI 80 83 90 84.9 A

23 190101050568 RAHMI NAZILLAH 82 90 90 87.6 A

24 190101050787 ZAHRA' UNNISA AULIA 79 83 90 84.6 A

25 190101050813 RIZKI AMALIA AHLINA 50 70 80 68 C+

26 190101050657 MIFTAHUL AULIA 80 83 90 84.9 A

27 190101050704 NIA SAFITRI 70 60 65 65 C+

28 190101050809 ARIFIN 79 40 70 63.7 C

29 190101050583 NADIA 82 90 87 86.4 A

30 190101050785 M.FAHMI 82 90 90 87.6 A

31 190101050724 SITI NURHALIMAH 80 60 74 71.6 B

32 190101050715 HAMISAH 80 70 90 81 A
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33 190101050864 SUCI MULIANA 82 10 60 51.6 D

34 190101050560 HAFIFAH 82 60 60 66.6 C+

35 190101050737 MUHAMMAD NOOR HIDAYAT 82 90 80 83.6 A

36 190101050845 ALLYSA 79 60 80 73.7 B

37 190101050991 IBNU RAHMAN 60 60 10 40 E
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021

Kelas : 19-B Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : MPI4605 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EKONOMI PENDIDIKAN Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO TANGGAL WAKTU RUANG MATERI PEMBELAJARAN JUMLAH MHS

1 09/02/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 Pengantar dan Kontrak 31

2 16/02/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 Pengertian Ekonomi Pendidikan 31

3 23/02/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 Input Proses Pendidikan 34

4 02/03/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 Diskusi : Teori Human Capital 0

5 09/03/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 5. Konsep biaya dan Jenisnya (Opportunity Cost, Monetary Cost, dan lainya) 32

6 16/03/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 6. Benefit  (Manfaat) Pendidikan : Manfaat untuk Pribadi dan Sosial 23

7 23/03/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 7. Pendidikan dan Lapangan Kerja 13

8 30/03/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 8. Biaya dan Pengaruhnya terhadap Kualitas Pendidikan 25

9 06/04/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 UTS 37

10 13/04/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 12. ROI Pendidikan : Cost Effectiveness Analysis dan perceived benefit 37

11 20/04/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 ROI Pendidikan : Cost Benefit Analysis, Cost Benefit Ratio, dan Rate of Return 16

12 27/04/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 12. ROI Pendidikan : Cost Effectiveness Analysis dan perceived benefit 37

13 04/05/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 13. Mengukur Net Present Value Pendidikan 37

14 11/05/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 14. Diskusi Laporan Riset 37

15 18/05/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 Diskusi, review, simpulan perkuliahan 26

16 25/05/2021 08:30 - 10:10 FTK.2.15 UAS 37
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

PRESENSI PERKULIAHAN
Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021

Kelas : 19-B Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : MPI4605 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EKONOMI PENDIDIKAN Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA PERSENTASE JML PERTEMUAN

1 190101050982 ALQANNUR RAHMAN 62.5% 10/16

2 190101051021 SITI NOOR JENNAH 93.75% 15/16

3 190101050902 MAWADDAH 62.5% 10/16

4 190101050968 ARIYANI TIRTA WAHYUNI 56.25% 9/16

5 190101050980 ANDHIKA PERMANA 75% 12/16

6 190101050973 FITRIA 81.25% 13/16

7 190101050974 ANNISA NURUL KAROMAH 93.75% 15/16

8 190101050936 AHMAD RIFANI 75% 12/16

9 190101051020 IPAN FAISAL 37.5% 6/16

10 190101050950 MUHAMMAD NUR SYAMSI 75% 12/16

11 190101050611 MUHAMMAD BAWAI 75% 12/16

12 190101050857 RIJALDI MUHAMMAD 87.5% 14/16

13 190101050763 VIVI CHOIRUNNISA 68.75% 11/16

14 190101050563 RAUDATUL JANNAH 87.5% 14/16

15 190101050814 MUHAMMAD AHYAT 75% 12/16

16 190101050767 AHMAD RAMADANI 75% 12/16

17 190101050750 USWATUN HASANAH 81.25% 13/16

18 190101050732 HANIFAH MUSLIMAH 81.25% 13/16

19 190101050725 SYLVIA ARIYANTI 81.25% 13/16

20 190101050852 WAHYU HADI FITRIANTO 62.5% 10/16

21 190101050555 DINA ATQIA 93.75% 15/16

22 190101050665 MIKA MAYA AZRIYANI 87.5% 14/16

23 190101050568 RAHMI NAZILLAH 75% 12/16

24 190101050787 ZAHRA' UNNISA AULIA 87.5% 14/16

25 190101050813 RIZKI AMALIA AHLINA 62.5% 10/16

26 190101050657 MIFTAHUL AULIA 75% 12/16

27 190101050704 NIA SAFITRI 68.75% 11/16

28 190101050809 ARIFIN 75% 12/16

29 190101050583 NADIA 81.25% 13/16

30 190101050785 M.FAHMI 93.75% 15/16

31 190101050724 SITI NURHALIMAH 81.25% 13/16

32 190101050715 HAMISAH 93.75% 15/16
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33 190101050864 SUCI MULIANA 68.75% 11/16

34 190101050560 HAFIFAH 68.75% 11/16

35 190101050737 MUHAMMAD NOOR HIDAYAT 93.75% 15/16

36 190101050845 ALLYSA 87.5% 14/16

37 190101050991 IBNU RAHMAN 50% 8/16
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